ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Mai Phụ, ngày 17 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 16/10/2025

Ngày 16/10/2025, tại Hội trường UBND xã Mai Phụ, đồng chí Nguyễn Văn

An, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã chủ trì phiên tiếp công dân định kỳ;

cùng tham dự có lãnh đạo các phòng, ban, ngành: Văn phòng HĐND và UBND xã;

các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội; Trung tâm phục vụ Hành chính công; Công

an.

Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 16/10/2025, không có công dân đến

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh. Sau khi nghe báo cáo tình hình tiếp nhận,

giải quyết đơn thư trên địa bàn xã; chủ trì kết luận như sau:

Giao các đơn vị liên quan kiểm tra, kịp thời giải quyết các đơn thư còn tồn

đọng theo đúng quy định.

Trên đây là thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 16/10/2025 của

UBND xã, yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ; các phòng, ngành UBND xã;

- Các đơn vị thôn;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-10-17T15:27:22+0700

		2025-10-17T16:04:39+0700

		2025-10-17T16:05:16+0700